

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 2024.12.02.2

Aos dezessete dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). Vânia Lúcia Pinheiro de Queiroz, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SEC DE ASSIST. SOCIAL TRABALHO E EMPREENDEDORISMO, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 2024.12.02.2, referente ao Processo Administrativo nº 00004.20241001/0004-02.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

26.393.102/0001-08 - E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI

8 - LOTE 08

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
37	LUVA DE PLÁSTICO TAMANHO G NA COR VERDE	DANNY	557,00	Unidade	17,92	10,00	5.570,00
38	COLETE REFLETOR EM X	PLASTCOR	87,00	Unidade	27,99	20,00	1.740,00
39	MÁSCARA PFF1 AZUL	DELTA	132,00	Unidade	3,50	2,00	264,00
40	PROTETORES AURICULARES TIPO PLUG EM SILICONE	DYSTRAY	82,00	Unidade	6,38	1,50	123,00
41	AVENTAL DE PVC COM FORRO DE ALGODÃO COM BOLSOS.	PLASTCOR	82,00	Unidade	32,40	15,00	1.230,00
42	CAPACETE DE SEGURANÇA COM ABA FRONTAL CARNEIRO.	ULTRA MASTER	83,00	Unidade	70,67	55,00	4.565,00
43	CAPA DE CHUVA EM PVC	BRASCAMP	72,00	Unidade	88,55	35,33	2.543,76
44	ÓCULOS DE PROTEÇÃO: LENTES ESCURAS COM PROTEÇÃO LATERIAIS	DANNY	281,00	Unidade	13,03	8,00	2.248,00
45	BOTA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM COURO, TAMANHOS VARIADOS, COM PROTEÇÃO CONTRA AGENTES ABRASIVOS E CHOQUE ELÉTRICO.	CRIVAL	163,00	Par	93,95	60,00	9.780,00
46	BOTA PVC BRANCA	VULCAFLEX	207,00	Par	69,62	48,00	9.936,00
VALOR TOTAL							37.999,76

Homologado para E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 26.393.102/0001-08, pelo melhor valor de R\$ 37.999,76 (trinta e sete mil,

novecentos e noventa e nove reais e setenta e seis centavos), em 17/01/2025.

17.406.575/0001-01 - IRMAOS PINHEIRO COMERCIAL DE CONSTRUCAO LTDA

1 - LOTE 01

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ROÇADEIRA BIPARTIDA À GASOLINA	GARTHEN	10,00	Unidade	1.236,11	836,00	8.360,00
2	MOTOSERRA À GASOLINA	Stihl	2,00	Unidade	1.852,40	1.160,00	2.320,00
3	FURADEIRA IMPACTO 1/2 POL 750W	Black Decker	5,00	Unidade	778,82	410,00	2.050,00
4	PARAFUSADEIRA DE IMPACTO 1/2 18V COM BAT. COR AZUL 110V/220V	Black Decker	4,00	Unidade	1.123,82	707,00	2.828,00
5	ESMERILHADEIRA A BATERIA GWS 18V-15	Black Decker	2,00	Unidade	1.463,45	903,00	1.806,00
6	LIXADEIRA 115MM 900W	Black Decker	3,00	Unidade	406,74	250,00	750,00
7	ESCADA DE ALUMÍNIO EXTENSIVA COM 10 DEGRAUS 1,49M	BOTAFOGO	12,00	Unidade	946,81	587,00	7.044,00
8	CORTADOR DE GRAMA A GASOLINA, COM CAPACIDADE MINIMA DO TANQUE DE 1 LITRO	GARTHEN	2,00	Unidade	2.258,67	1.420,00	2.840,00
VALOR TOTAL							27.998,00

11 - LOTE 11

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
135	TORNEIRA PARA GELAGUA EM PVC	HERC	144,00	Unidade	15,30	10,00	1.440,00
136	LAVATÓRIO PARA BANHEIRO COM COLUNA, MATERIAL: LOUÇA	Mari Louças	60,00	Unidade	244,33	200,00	12.000,00
137	LAVATÓRIO PLÁSTICO	HERC	72,00	Unidade	26,87	15,00	1.080,00
138	VASO SANITARIO PARA COM CAIXA ACOPLADA	Mari Louças	57,00	Unidade	353,76	415,00	23.655,00
139	VASO SANITÁRIO SIMPLES	Mari Louças	80,00	Unidade	225,00	185,00	14.800,00
215	PIA DE COZINHA AÇO INOX 150 X 54 CM	Inoxsul	48,00	Unidade	282,75	125,30	6.014,40
VALOR TOTAL							58.989,40

14 - LOTE 14

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
164	LINHA DE MADEIRA EUCALIPTO 6CM X 14 CM	EUCALIPTO	460,00	Metro	35,62	26,35	12.121,00
165	CAIBRO DE MADEIRA EUCALIPTO 2,5CM X 5CM	EUCALIPTO	760,00	Metro	7,18	5,35	4.066,00
166	RIPA DE MADEIRA EUCALIPTO 1,3CM X 5CM	EUCALIPTO	1.010,00	Metro	4,27	3,15	3.181,50

167	COMPENSADO DE MADEIRA EUCALIPTO 2,20 X 1,60 10MM	EUCALIPTO	248,00	Unidade	216,50	169,00	39.680,00
168	BARRÓTE DE GUAJARA COM DIMENSÕES DE 5,00X7,5 CM	GUAJARA	355,00	Metro	18,70	13,95	4.952,25
169	MADEIRETE PARA CONSTRUÇÃO CIVIL 5MM 1.10X2.20	PINUS	206,00	Unidade	68,07	50,30	10.361,80
170	TÁBUA DE PINOS	PINUS	221,00	Unidade	77,56	57,40	12.685,40
VALOR TOTAL							87.047,95

15 - LOTE 15

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
171	PORTA DE GIRO ALUMINIO COM 2 VIDROS LISOS 210X70	Quality	22,00	Unidade	660,55	488,15	10.739,30
172	JANELA VITRO 4FOLHAS 1,00X1,20 ALUMINIO	Quality	20,00	Unidade	330,08	243,87	4.877,40
173	PORTA SANFONADA BRANCA 210X60CM	Araforros	45,00	Unidade	105,73	78,10	3.514,50
174	PORTA SANFONADA BRANCA 210X70CM	Araforros	45,00	Unidade	159,08	117,56	5.290,20
175	PORTA SANFONADA BRANCA 210X80CM	Araforros	73,00	Unidade	166,85	123,30	9.000,90
176	PORTA DE MADEIRA PARANA 2.10X0.80 COM FORRO, DOBRADIÇA, FECHADURA E PARAFUSOS	PINUS	133,00	Unidade	214,46	158,47	21.076,51
VALOR TOTAL							54.498,81

17 - LOTE 17

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
181	GESSO EM PÓ 20KG	Rejuntamix	225,00	Unidade	36,63	27,08	6.093,00
182	FORRO PVC	NOVAFORMA	1.770,00	Metro Quadrado	42,87	31,72	56.144,40
VALOR TOTAL							62.237,40

18 - LOTE 18

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
183	ESMALTE SINTÉTICO 3,6L (CORES VARIADAS)	VERBRAS	260,00	Unidade	102,83	62,52	16.255,20
184	SELADOR 18L	SBRAS	290,00	Unidade	103,09	62,68	18.177,20
185	CORANTE LIQ (CORES VARIADAS) 50 ML	CORAL	615,00	Unidade	5,15	3,13	1.924,95
186	TINTA LATEX ACRÍLICA 3,6L (CORES VARIADAS)	SBRAS	355,00	Unidade	32,75	19,88	7.057,40
187	TINTA LATEX ACRÍLICA 15L (CORES VARIADAS)	SBRAS	562,00	Unidade	166,51	101,23	56.891,26
188	VERNIZ ACRÍLICO 3,6L	SBRAS	351,00	Unidade	48,33	29,38	10.312,38

189	SOLVENTE 900ML	X9	331,00	Unidade	20,34	12,36	091,16
190	SUPERCAL DE 5KG	HIDRACOR	486,00	Unidade	10,22	6,21	3.018,06
191	SPRAY DE PINTURA -CORES VARIADAS 400ML	TEKBOND	169,00	Unidade	22,14	13,44	2.271,36
VALOR TOTAL							119.998,97

21 - LOTE 21

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
203	NYLON PARA ROÇADEIRA A GASOLINA 3MMX2KG	GARTHEN	100,00	Rolo	343,33	253,72	25.372,00
204	CARRETEL NYLON AUTOMÁTICO PARA ROÇADEIRA	GARTHEN	76,00	Unidade	144,05	106,58	8.100,08
205	OLEO 2TEMPO PARA ROCADEIRA A GASOLINA COM 500ML	Stihl	76,00	Unidade	36,33	27,27	2.072,52
206	SOLDA ELETRODO E6013	WAVES PLUS	50,00	Quilograma	31,58	23,36	1.168,00
207	MASCARA DE SOLDA	NOVES4	8,00	Unidade	136,97	101,29	810,32
208	COLA PARA REMENDO A FRIO COM 15 GRAMAS	Vulcaflex	74,00	Unidade	10,53	7,79	576,46
209	REMENDO A FRIO CX C/100 UND	Vulcaflex	31,00	Caixa	91,32	67,56	2.094,36
210	PNEU 3.25/3.00-8 PARA CARRO DE MÃO	Colson	86,00	Unidade	59,55	44,06	3.789,16
211	CÂMARA DE AR 3,5" X 8 PARA CARRO DE MÃO	Colson	125,00	Unidade	20,49	15,16	1.895,00
212	RODA COMPLETA PARA CARRO DE MÃO	Tramontina	59,00	Unidade	83,66	61,90	3.652,10
VALOR TOTAL							49.530,00

Homologado para IRMAOS PINHEIRO COMERCIAL DE CONSTRUCAO LTDA inscrita no CNPJ/MF: 17.406.575/0001-01, pelo melhor valor de R\$ 460.300,53 (quatrocentos e sessenta mil, trezentos reais e cinquenta e três centavos), em 17/01/2025.

18.295.608/0001-56 - ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA

19 - LOTE 19

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
192	AREIA GROSSA	PROPRIA	260,00	Metro Cúbico	143,99	106,97	27.812,20
193	ARISCO	PROPRIA	280,00	Metro Cúbico	77,81	57,64	16.139,20
194	BRITA FINA	RN	229,00	Metro Cúbico	226,06	167,48	38.352,92
195	BRITA GROSSA	RN	205,00	Metro Cúbico	257,33	189,50	38.847,50
196	TIJOLO CERÂMICO DE BARRO, 8 FUIROS. MED. 19X19X9 CM	CERAMICA	30.000,00	Unidade	0,86	0,64	19.200,00

197	PEÇA DE COBOGÓS	PROPRIA	900,00	Unidade	19,39	17.484,36	18.224,00
198	TELHA COLONIAL	CERAMICA	19.900,00	Unidade	0,82	0,61	12.139,00
VALOR TOTAL							165.414,82

Homologado para ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA inscrita no CNPJ/MF: 18.295.608/0001-56, pelo melhor valor de R\$ 165.414,82 (cento e sessenta e cinco mil, quatrocentos e catorze reais e oitenta e dois centavos), em 17/01/2025.

14.248.351/0001-20 - CNIP - COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA

16 - LOTE 16

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
177	AZULEJO BRANCO	CERBRAS	300,00	Metro Quadrado	39,95	30,14	9.042,00
178	ARGAMASSA PRONTA PARA ASSENTAMENTO PISO E AZULEJO (5KG)	DURAPLIK	154,00	Unidade	12,07	9,11	1.402,94
179	REJUNTE FLEXÍVEL 1KG	DURAPLIK	68,00	Unidade	7,26	5,48	372,64
180	CIMENTO 50 KG	MIZU	1.630,00	Unidade	40,00	30,17	49.177,10
VALOR TOTAL							59.994,68

Homologado para CNIP - COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 14.248.351/0001-20, pelo melhor valor de R\$ 59.994,68 (cinquenta e nove mil, novecentos e noventa e quatro reais e sessenta e oito centavos), em 17/01/2025.

20.872.724/0001-32 - JOSE RICARDO PINHEIRO

2 - LOTE 02

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
9	ARAME GALVANIZADO 14	VONDER	201,00	Quilograma	32,95	18,39	3.696,39
VALOR TOTAL							3.696,39

3 - LOTE 03

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
10	MANGUEIRA DE JARDIM 15MT	inmack	70,00	Unidade	73,50	36,55	2.558,50

11	MANGUEIRA DE JARDIM 20MT	inmack	53,00	Unidade	98,63	50,00	3650,00
12	MANGUEIRA DE JARDIM 30MT	inmack	53,00	Unidade	136,33	69,50	3.683,50
13	ASPERSOR SPRAY IRRIGAÇÃO COM ALCANCE MINIMO/ALCANCE MÁXIMO: 2 M/5,5 M	rain bird	151,00	Unidade	21,44	11,00	1.661,00
14	TORNEIRA JARDIM PTA 3/4	krona	184,00	Unidade	6,65	3,50	644,00
VALOR TOTAL							11.197,00

4 - LOTE 04

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
15	TRINCHA 3"	condor	159,00	Unidade	16,93	10,40	1.653,60
16	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 23 CM COM CABO	condor	176,00	Unidade	25,03	15,13	2.662,88
17	ROLO ANTIGOTAS 9CM PARA PINTURA COM CABO	Atlas	111,00	Unidade	19,67	11,89	1.319,79
18	PROLONGADOR DE 3 METROS 803/2	Atlas	62,00	Unidade	75,10	45,41	2.815,42
19	ESPÁTULA AÇO REFORÇADO AT6555/10 - 10 CM	condor	94,00	Unidade	17,04	10,30	968,20
20	LIXA D' AGUA 220	3m	1.675,00	Unidade	3,07	1,85	3.098,75
21	LIXA FERRO 100	3m	1.652,00	Unidade	4,05	2,44	4.030,88
22	BROXA RETANGULAR 800/2	condor	132,00	Unidade	8,13	4,91	648,12
VALOR TOTAL							17.197,64

5 - LOTE 05

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
23	DISCO CORTE INOX 4.1/2 X 3/64 X 7/8"	bosch	812,00	Unidade	8,55	5,03	4.084,36
24	DISCO DE DESBASTE 4.1/2	worker	811,00	Unidade	6,69	4,00	3.244,00
VALOR TOTAL							7.328,36

6 - LOTE 06

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
25	DOBRADIÇA CANTO 3.1/2	Silvana	318,00	Unidade	7,94	2,00	636,00
26	FECHADURA EXTERNA/INTERNA (TRINCO)	Soprano	301,00	Unidade	117,74	52,85	15.907,85
27	FERROLHO CHATO 4 ZINC P/CADEADO	metal flex	223,00	Unidade	7,80	2,00	446,00
VALOR TOTAL							16.989,85

7 - LOTE 07

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
28	BUCHA Nº8	plastcena	5.360,00	Unidade	0,31	0,15	804,00
29	PARAFUSO MAD CHIP 3,5X25MM	ciser	3.660,00	Unidade	0,19	0,10	366,00
30	PARAFUSO MAD PHIL 5,0X50MM	ciser	4.960,00	Unidade	0,46	0,20	992,00
31	PARAFUSO SEXT. ROSCA SOBERBA 1/4 X 75	ciser	4.800,00	Unidade	1,20	0,50	2.400,00
32	PREGO 15 X 15	gerdal	195,00	Quilograma	25,88	18,00	3.510,00
33	PORCA 1/2	VONDER	4.910,00	Unidade	2,08	0,50	2.455,00
34	ARRUELA 1/2	gws	4.910,00	Unidade	1,67	0,50	2.455,00
35	CORDA COLORIDA 06MM	riomar	1.790,00	Metro	1,68	1,39	2.488,10
36	CADEADO Nº 30MM	pado	297,00	Unidade	29,55	25,00	7.425,00
VALOR TOTAL							22.895,10

9 - LOTE 09

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
47	T ADAPTADOR 3 SAIDA	tramontina	181,00	Unidade	8,63	3,00	543,00
48	CABO FLEXÍVEL 1 X 4,0MM - 100MT	cio	50,00	Rolo	489,22	295,97	14.798,50
49	CABO FLEXÍVEL 1 X 6,0MM - 100MT	cio	53,00	Rolo	764,16	450,00	23.850,00
50	CAIXA 4X2 AMARELA	tramontina	346,00	Caixa	1,68	0,70	242,20
51	CURVA 90° PVC ELETRODUTO ROSCAVEL LONGA 3/4	krona	116,00	Unidade	5,55	2,00	232,00
52	CURVA 180° PVC ELETRODUTO ROSCAVEL LONGA 3/4	krona	116,00	Unidade	8,10	2,25	261,00
53	HASTE ATERRAMENTO 1.20 MT	tramontina	125,00	Unidade	23,71	9,00	1.125,00
54	CONECTOR P/ HASTE DE ATERRAMENTO	tramontina	125,00	Unidade	5,23	2,00	250,00
55	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 32AP	Soprano	118,00	Unidade	74,58	40,00	4.720,00
56	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 50AP	Soprano	100,00	Unidade	74,58	35,00	3.500,00
57	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 16AP	Soprano	128,00	Unidade	10,51	6,00	768,00
58	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 16AP	Soprano	93,00	Unidade	68,43	40,00	3.720,00
59	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 25AP	Soprano	132,00	Unidade	14,50	8,00	1.056,00
60	ELETRODUTO GARGANTA FLEX 25MM	krona	624,00	Metro	2,88	1,50	936,00
61	ELETRODUTO RIGIDO 3/4 (VARA COM 3 METROS)	krona	146,00	Unidade	19,72	10,00	1.460,00
62	FIO PARALELO 2X0,5MM C/ 100MTS	cio	36,00	Rolo	156,05	85,00	3.060,00

COMISSÃO DE LICITAÇÃO - PMD
Regina
180,00

63	FIO PARALELO 2X2,50MM C/ 100MTS	cio	36,00	Rolo	542,10	190,00	6.840,00
64	CABO FLEXÍVEL 1X2,50MM 100 MT	cio	28,00	Rolo	239,16	180,00	8.040,00
65	CABO PP 2X1,50MM 100MT	cobrecon	24,00	Rolo	476,50	250,00	6.000,00
66	CABO PP 2X2,50 MM X 100MT	cobrecon	40,00	Rolo	727,10	350,00	14.000,00
67	CABO PP 3X1,50MM 100MT	cobrecon	22,00	Rolo	756,27	500,00	11.000,00
68	CABO PP 4X1,50MM 100MT	cobrecon	22,00	Rolo	1.091,61	550,00	12.100,00
69	EXTENSÃO SLIM 3 TOMADAS TRIPOLAR 10AP BIVOLT 05 METROS PLUG ESTENSOR	ilumi	108,00	Unidade	26,39	12,50	1.350,00
70	EXTENSÃO SLIM 3 TOMADAS TRIPOLAR 10AP BIVOLT 10 METROS PLUG ESTENSOR	ilumi	91,00	Unidade	41,83	19,00	1.729,00
71	FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS	ellegi	100,00	Unidade	52,33	25,00	2.500,00
72	FITA ISOLANTE 20 METROS	nove54	215,00	Unidade	8,28	4,00	860,00
73	INTERRUPTOR 2 TECLAS	romazi	190,00	Unidade	9,26	4,50	855,00
74	INTERRUPTOR 3 TECLAS	romazi	132,00	Unidade	13,11	6,50	858,00
75	LÂMPADA TUBULAR LED 9W, 60CM - TB	elgin	290,00	Unidade	25,10	11,00	3.190,00
76	LÂMPADA LED 20W	elgin	164,00	Unidade	14,87	7,00	1.148,00
77	LÂMPADA LED 30W	elgin	236,00	Unidade	16,49	7,50	1.770,00
78	LÂMPADA LED 40W	elgin	242,00	Unidade	25,57	13,00	3.146,00
79	LÂMPADA LED 50W	elgin	270,00	Unidade	33,76	17,00	4.590,00
80	PAINEL PLAFON EMBUTIR LED 36 W 40X40 CM	avanti	60,00	Unidade	123,22	60,00	3.600,00
81	LUVA ELETRODUTO PVC COM ROSCA 3/4 POLEGADAS	krona	105,00	Unidade	2,89	0,75	78,75
82	REFLETOR LED 50W	elgin	115,00	Unidade	55,80	20,00	2.300,00
83	REFLETOR LED 100W	elgin	145,00	Unidade	86,61	40,00	5.800,00
84	REFLETOR LED 200W	elgin	288,00	Unidade	201,36	130,00	37.440,00
85	REFLETOR LED 500W	elgin	47,00	Unidade	439,24	250,00	11.750,00
86	REFLETOR LED 1000W	elgin	34,00	Unidade	945,30	600,00	20.400,00
87	REGUA 5 TOMADAS PARA EXTENSÃO DE 10AP A 20AP BARRA MULTIPLA	ilumi	87,00	Unidade	49,12	20,00	1.740,00
88	PINO FEMEA 2P+T 10AP	ilumi	196,00	Unidade	5,25	2,00	392,00
89	PINO MACHO 2P+T 10AP	ilumi	190,00	Unidade	5,47	2,00	380,00
90	QUADRO MONOF ACRÍ P/ ENERGIA	taf	50,00	Unidade	187,93	39,00	1.950,00
91	QUADRO TRIFAS ACRÍ P/ ENERGIA	taf	57,00	Unidade	385,46	200,00	11.400,00
92	CENTRO DE DIST 1 DIN S/BARRA	krona	164,00	Unidade	12,46	5,00	820,00
93	CENTRO DE DIST 3/4 DIN S/BARRA	krona	101,00	Unidade	19,89	7,00	707,00

94	SOQUETE PLAFON BRANCO 100W	romazi	376,00	Unidade	5,18	2,00	752,00
95	SOQUETE C/RABICHO PRETO	romazi	315,00	Unidade	4,32	3,00	945,00
96	TOMADA SIMPLES	romazi	247,00	Unidade	6,12	5,00	1.235,00
97	TOMADA DUPLA EXTERNA	romazi	107,00	Unidade	13,04	7,00	749,00
98	TOMADA DUPLA	romazi	189,00	Unidade	10,84	7,00	1.323,00
99	TOMADA TRIPLA	romazi	177,00	Unidade	22,62	8,00	1.416,00
100	INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA	romazi	179,00	Unidade	9,53	6,50	1.163,50
101	INTERRUPTOR SIMPLES 1 + 2 TOMADA	romazi	210,00	Unidade	19,23	9,00	1.890,00
102	CANALETA EM PVC BRANCA COM DIVISORIA 20X10X2,00MT FITA DUPLA FACE	tramontina	337,00	Unidade	12,65	6,50	2.190,50
103	TOMADA SIMPLES EXTERNA	romazi	166,00	Unidade	9,05	6,50	1.079,00
VALOR TOTAL							248.998,45

10 - LOTE 10

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
104	ADAPTADOR SOLD CURTO 20X1/2	krona	212,00	Unidade	0,93	0,88	186,56
105	ASSENTO PARA VASO SANITARIO COM CORES VARIADAS	granplast	275,00	Unidade	31,31	25,00	6.875,00
106	BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA	krona	114,00	Unidade	13,26	9,50	1.083,00
107	CAIXA SIFON 100 X 100 X 50MM	krona	118,00	Unidade	15,03	11,00	1.298,00
108	CAIXA DESC 9L (CORES VARIADAS)	granplast	191,00	Caixa	42,60	29,78	5.687,98
109	ENGATE 40CM	krona	249,00	Unidade	7,21	3,25	809,25
110	JOELHO SOL 25MM	krona	377,00	Unidade	1,44	0,80	301,60
111	LUVA SOLDÁVEL 25MM	krona	376,00	Unidade	1,56	1,09	409,84
112	LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 25X20	krona	300,00	Unidade	2,50	2,00	600,00
113	LUVA DE REDUÇÃO ESG 150X100	krona	110,00	Unidade	17,55	12,27	1.349,70
114	PLUG ROSCAVEL 3/4	krona	218,00	Unidade	1,39	0,65	141,70
115	REGISTRO SOLDÁVEL 25MM	krona	210,00	Unidade	9,40	6,57	1.379,70
116	VEDANTE P/TORNEIRA 3/4	luconi	136,00	Unidade	1,71	1,19	161,84
117	SIFÃO UNIVERSAL SANFONADO	krona	185,00	Unidade	11,41	7,97	1.474,45
118	SIFÃO DUPLO	krona	112,00	Unidade	20,97	16,00	1.792,00
119	SIFÃO TRIPLO SANFONADO	krona	104,00	Unidade	25,93	18,13	1.885,52
120	BOLSA ESPUDE	krona	95,00	Unidade	5,00	3,49	331,55

121	FITA VEDA ROSCA 18MM X 10MM COM 10 METROS	bartofil	285,00	Unidade	10,82		2.154,60
122	TORNEIRA PIA COZ BR 1/2	herc	232,00	Unidade	12,48	8,72	2.023,04
123	TUBO SOLDÁVEL DE 20MM	krona	674,00	Metro	3,31	2,00	1.348,00
124	TUBO SOLDÁVEL DE 25MM	krona	798,00	Metro	4,05	2,83	2.258,34
125	TUBO ESGOTO BRANCO 50MM	krona	528,00	Metro	24,05	16,81	8.875,68
126	CHUVEIRO PLAT 30 CM BCO N°4	herc	139,00	Unidade	13,14	9,18	1.276,02
127	TUBO P/ DESCARGA COMUM	krona	160,00	Unidade	17,74	12,40	1.984,00
128	VALVULA P/ LAVATORIO	krona	196,00	Unidade	9,41	6,57	1.287,72
129	VALVULA P/ PIA INOX DE COZINHA	krona	122,00	Unidade	14,86	9,20	1.122,40
130	REGISTRO DE PRESSÃO 3/4	mesano	95,00	Unidade	54,30	38,00	3.610,00
131	REGISTRO DE GAVETA 1. 1/2	mesano	83,00	Unidade	179,69	122,50	10.167,50
132	ARMARIO DE BANHEIRO COM ESPELHO DE PLASTICO	herc	54,00	Unidade	112,02	78,32	4.229,28
133	KIT DE ACESSÓRIOS EM MATERIAL PLÁSTICO PARA BANHEIRO	polyfort	76,00	Unidade	51,61	36,08	2.742,08
134	MECANISMO DE ENTRADA PARA CAIXA D'ÁGUA ACOPLADA	astra	93,00	Unidade	48,45	33,87	3.149,91
VALOR TOTAL							71.996,26

12 - LOTE 12

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
140	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA 1000 LTS	fortlev	21,00	Unidade	610,00	376,00	7.896,00
141	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA 500 LTS	fortlev	22,00	Unidade	302,23	186,50	4.103,00
VALOR TOTAL							11.999,00

13 - LOTE 13

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
142	ARCO DE SERRA 12"	tramontina	60,00	Unidade	37,83	30,00	1.800,00
143	ANCINHO CURVO 14 DENTES	tramontina	50,00	Unidade	41,14	20,00	1.000,00
144	PÁ DE BICO C/ CABO 100,9CM	tramontina	77,00	Unidade	44,26	37,50	2.887,50
145	PÁ QUADRADA C/ CABO	tramontina	35,00	Unidade	45,79	30,00	1.050,00
146	TESOURA DE PODA COM CABO	tramontina	33,00	Unidade	56,63	32,00	1.056,00
147	CARRO DE MÃO CAÇAMBA AÇO CAPACIDADE 55L	nove54	60,00	Unidade	297,46	190,00	11.400,00
148	CHAVE TESTE FERRAMENTA EQUIPADA COM LUZ QUE INDICA A ENERGIZAÇÃO DA ENTRADA.	garra	56,00	Unidade	9,63	2,00	112,00

149	PICARETA COM CABO	vitor	33,00	Unidade	84,04	60,00	1.980,00
150	ENXADA 2. 1/2 COM CABO	tramontina	89,00	Unidade	70,00	45,00	4.005,00
151	FACÃO Nº14' COM CABO	tramontina	47,00	Unidade	50,54	29,00	1.363,00
152	SERROTE DO Nº22	VONDER	21,00	Unidade	30,35	22,00	462,00
153	FOICE ROÇADEIRA COM CABO	vitor	58,00	Unidade	73,19	45,00	2.610,00
154	LAMINA DE SERRA 12"	starrett	249,00	Unidade	13,90	11,00	2.739,00
155	CAVADEIRA ARTICULADA C/CABO 1,20M	ramada	29,00	Unidade	89,38	49,00	1.421,00
156	MARTELO DE UNHA Nº25	tramontina	28,00	Unidade	44,28	25,00	700,00
157	MARTELO DE UNHA Nº 29	tramontina	48,00	Unidade	53,00	25,00	1.200,00
158	TRENA 5 METROS MANUAL EMBORRACHADA C/ TRAVA	thompson	34,00	Unidade	20,13	11,00	374,00
159	ABRACADEIRA NYLON 100X2,5 C/100	kala	136,00	Pacote	11,37	6,00	816,00
160	ABRACADEIRA NYLON 300X4,5 C/100	kala	127,00	Pacote	35,74	15,00	1.905,00
161	CORDA TRANÇADA DE 10MM	riomar	1.190,00	Metro	2,56	2,00	2.380,00
162	CORDA TRANÇADA DE 14MM	riomar	710,00	Metro	5,67	3,00	2.130,00
163	ALICATE UNIVERSAL Nº8	nove54	73,00	Unidade	34,76	22,00	1.606,00
VALOR TOTAL							44.996,50

20 - LOTE 20

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
199	VASSOURA PET C/ CABO	propria	346,00	Unidade	16,55	14,17	4.902,82
200	VASSOURA METALICA (RASTELO) C/ CABO	max ferragens	83,00	Unidade	33,65	25,00	2.075,00
201	VASSOURÃO 40 CM C/ CABO	max ferragens	135,00	Unidade	43,87	29,00	3.915,00
202	BALDE PRETO PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 20L	VONDER	96,00	Unidade	24,55	16,00	1.536,00
VALOR TOTAL							12.428,82


22 - LOTE 22

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
213	CONE DE SINALIZAÇÃO	VONDER	180,00	Unidade	94,22	43,32	7.797,60
VALOR TOTAL							7.797,60

23 - LOTE 23

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
214	BOMBA D'ÁGUA PERIFERICA 1/2 220V	dimax	10,00	Unidade	447,40	228,90	2.289,00
VALOR TOTAL							2.289,00

Homologado para JOSE RICARDO PINHEIRO inscrita no CNPJ/MF: 20.872.724/0001-32, pelo melhor valor de R\$ 479.809,97 (quatrocentos e setenta e nove mil, oitocentos e nove reais e noventa e sete centavos), em 17/01/2025.


Vânia Lúcia Pinheiro de Queiroz
Ordenador(a) de Despesas